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Seksjonsstyre Taekwondo
Protokoll fra Styremøte 1/2024 - Styremøte ifm. Strategisamling på Gardermoen

Sted: Thon Hotell Oslo airport Gardermoen

Dato: 4. februar 2024, 16:00

Deltakere: Maria Erenskjold (styrets leder), Knut Olav Brecke (styrets nestleder), Kjell Bjørnar Vestnor
(styremedlem), Jonny Ravn (varamedlem), Erling Svanberg Mytting (observatør) og Kim
Gibson (observatør)

Deltok ikke: Gunnhild Pedersen (styremedlem), Marius Borgersen (styremedlem), John Arne Tanberg
(varamedlem) og Stig Ove Ness (observatør)

Møteleder: Maria Erenskjold

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon godkjennes.

Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent etter en kort diskusjon.

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.

Orientering fra div. hovedansvarsområder

Viktig info fra ny Sportssjef tok over en time av møtet, som ble prioritert. Der av flere punkter i agendaen som
må skyves til neste møte.
Styret tar orientering til etterretning.

Økonomi 2024 og budsjett 2025

Admin. har enda ikke oversendt 2023 endelig rapport eller 2024 'ren' regnskaps mal. Forventes og komme
innen 1 uke.
Budsjett 2025 må legges innen Tinget.

Saker til Forbundstinget

Tas på neste møte

Forberedelser til NM

Styret ber AU sende ut nominasjoner snarest.

Arbeidsgruppe for nasjonal ranking system

Tas på neste møte

Langtidsplan

Det ble fattet følgende vedtak:

Tas på neste møte

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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Annet

- Styreprotokoller mangler på NKFs hjemmeside for hele 2023. Gensek er på saken og skal oppdatere innen 1.
april

ME har snakket med Finland rundt DPM og forelagt styret info. Styret ønsker å invitere til ledermøte (6. Dan og
opp) basert på samtaler med TTU og NA, men grunnet tidsklemme frem til seksjonsmøte og forbundsting i juni,
rekker man ikke organisere og innkalle til møte. Seksjonsstyret vil be påtroppende seksjonsstyre å ta opp saken
for vurdering igjen etter sommerferien.

Revidert møtedatoer:
Torsdag 14.03 kl.1900-2100 online - med forbehold for frist til Forbundstinget, samt ev. NM i april.
Søndag 18.04 fysisk ifm. NM (ME hører med Jon ang. lån av klubb til møtelokaler)
Lørdag-søndag 1.-2.  juni ifm. Forbundsting Gardermoen

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret vedtar nye møtedatoer

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

Generelle kommentarer
Kim Gibson og Erling Svanberg Mytting var kun til stede i starten, da Gibson orienterte om toppidretten.
Det bemerkes dessuten at Word dokumenter funker veldig dårlig i OrgBrain. Alle, inkludert møteholder som
lastet opp Word docs, hadde ikke tilgang på de i OrgBrain. Fremover må det lastes opp som PDF.

* * * * *
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